[25] “The German theory, formerly generally accepted, that
free village communities were the rule among the English, seems to have
little direct evidence to support it” (Social England, i. 125).

[26] Ibid. i. 130; cf. Canon Taylor: “The Saxon immigration
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[228] p. 33. So also pp. 34, 42, 90.

[229] Coote, ut supra, p. 478.

[230] Good instances in point are found in the Ramsey
cartulary, where, in 1081, a benefactor to the abbey “suscepit e
contra a domno abbate et ab omnibus fratribus plenam fraternitatem
pro rege Willelmo, et pro regina Matilda, et pro comite Roberto, et
pro semetipso, et uxore sua, et filio qui ejus erit heres, et pro
patre et matre ejus, ut sunt participes orationum, elemosinarum, et
omnium beneficiorum ipsorum, sed et omnium fratrum sive monasteriorum
a quibus societatem susceperunt in omnibus sicut ex ipsis” (i. 127–8).
Better still is this parallel: “Reynaldus abbas, et totus fratrum
conventus de Rameseya cunctis fratribus qui sunt apud Ferefeld in
gilda, salutem in Christo. Volumus ut sciatis quod vobis nostrum
fraternitatem concessimus et communionem beneficii quam pro nobismet
ipsis quotidie agimus, per Serlonem, qui vester fuit legatus ad nos,
ut sitis participes in hoc et in futuro sæculo” (i. 131). The date of
this transaction was about the same as that of the admission of the
cnihtengild to a share in the “benefits” of Holy Trinity; and the grant
was similarly made in return for an endowment.

[231] See “The First Mayor of London” (‘Antiquary,’ April,
1887).

[232] Coote, ut supra, p. 478.

[233] Report, ut supra, p. 68 a.

[234] Ibid. p. 62 a.

[235] 5th Report Hist. MSS., App. I., p. 446 b.

[236] Rot. Pip., 31 Hen. I.

[237] Infra, p. 118.

[238] Antiquary, as above.

[239] Rot. Pip., 31 Hen. I.

[240] Report, i. 83 b. It is several years later than
1125.

[241] See p. 101, above.

[242] Coote, ut supra, p. 473.

[243] Tomlin’s ‘Perambulation of Islington,’ pp. 60–64.

[244] Report, ut supra, p. 42 a.

[245] See, for him, below.

[246] Add MS. 14,252, fo. 127 d.

[247] ‘Geoffrey de Mandeville,’ pp. 310, 311.

[248] Ibid. It is remarkable that this man, who (as I have
there shown) was joint sheriff of London in 1125, is found as the last
witness to a charter of Henry I., granted (apparently in 1120) at Caen
(Colchester Cartulary, fo. 10).

[249] Ibid. p. 311.

[250] See above, p. 106.

[251] Ramsey Cartulary, i. 139.

[252] Rot. Pip., 31 Henry I., p. 145. See also Ramsey
Cartulary, i. 142.

[253] ‘Geoffrey de Mandeville,’ p. 309.

[254] See my ‘Ancient Charters’ (Pipe Roll Society), p. 26.

[255] The transcriber seems to have been unable to read these
words.

[256] Lansdown MS. 170, fo. 73.

[257] See also the charter on p. 115 (note 3) below.

[258] Sheriff again from 1157 to 1160.

[259] “Writelam ... Ingelricus præoccupavit ii hidas de terra
prepositi Haroldi ... postquam rex venit in Angliam et modo tenet comes
E[ustachius] ideo quod antecessor ejus inde fuit saisitus” (Domesday,
ii. 5 b).

[260] Lansd. MS. 170, fo. 62.

[261] “The influential family of Bucquinte, Bucca-Uncta,
which took the lead on many occasions, can hardly have been other than
Italian” (‘Const. Hist.,’ i. 631). The Bucherels also, clearly were of
Italian origin (“Bucherelli”).

[262] Ibid.

[263] “Benedictus I., 155–6” (Dr. Stubbs’ authority).

[264] Ibid.

[265] See p. 108, above.

[266] Duchy of Lancaster Charters, L. 107. “Notum sit
tam presentibus quam futuris quod ego Johannes filius Andree Bucuinte
heredavi in hustingo Londonie (sic) Gervasium de Cornhell[a] et
Henricum filium eius et heredes suos de omnibus rectis meis in terris
in catallis Et etiam in omnibus aliis rebus et quieta clamavi eis et
heredibus eorum hereditario jure tenendis et abendis (sic). Et
pro hac conventione dederunt mihi Gervasius de Cornhell[a] et Henricus
filius unam dimidiam marcam argenti. Et hoc idem feci in curia Regis
apud Westmonasterium. Et ibi dedit mihi Gervasius de Cornhella i marcam
argenti. Et ego Johannes filius Andree Bucuinte saisiavi Gervasium
de Cornhell[e] et Henricum filium eius de omnibus tailiis meis et de
cartis meis in curia Regis et in hustingo Lond[onie].”

[267] Cartulary, i. 130.

[268] See p. 106, above.

[269] Cartulary of St. John’s, Colchester, pp. 293–4.

[270] England under the Angevin Kings, pp. 156–7.

[271] i. 157. Hoveden ends: “Præcepit eum suspendi
inpatibulo”.

[272] See above, p. 107.

[273] This also was the name of a leading London family.

[274] Dr. Stubbs quotes from the roll of 1169: “de catallis
fugitivorum et suspensorum per assisam de Clarendon.”

[275] See my note on Osbert in ‘Geoffrey de Mandeville,’ App.
Q (pp. 374–5).

[276] Ibid.

[277] Lansd. MS., 170, fo. 62 d. The terms of this writ
are of some legal importance in connection with the principle of “novel
disseisin” under Henry II. The recovery of seisin is here a preliminary
to a proprietary action, and the formula “injuste et sine judicio” (cf.
‘History of English Law,’ ii. 47, 57) recurs in this charter which is
of similar illustrative value: “Stephanus rex Angl[orum] Waltero filio
Gisleberti et preposito suo de Mealdona salutem. Si Canonici Sancti
Martini London’ poterint monstrare quod Oswardus de Meldon’ injuste et
sine judicio illos dissaisierit de terra sua de Meldon’ de Burgag’ tunc
precipio quod illos faciat[is] resaisiri sicut saisiti fuerunt die quo
Rex Henricus fuit vivus et mortuus. Et quicquid inde cepit postea reddi
juste faciatis et in pace teneant sicut tenuerunt tempore regis Henrici
et eadem consuetudine, et nisi feceritis Ricardus de Lucy et vicecomes
de Essex faciant fieri ne audiam inde clamorem pro penuria recti. Teste
Warnerio de Lusoriis apud London’” (Ib., fo. 170).